
197

- Vyrobeno z pozinkovaného
ocelového plechu.

- Šířka polic 1500 mm.

NOSNOST
POLICE (kg)

HLOUBKA
(mm)

VÝŠKA x ŠÍŘKA
(mm)

TYP
POČET 
POLIC

CENA
(Kč)

TYP
POČET 
POLIC

CENA
(Kč)

TYP
CENA
(Kč)

100 300 2000 x 1000 7863 2 x 5 10 490,- 4063 4 2 890,- 4062-B 499,-
100 400 2000 x 1000 7864 2 x 5 12 990,- 4065 4 3 090,- 4064-B 599,-
100 600 2000 x 1000 7865 2 x 5 14 890,- 4067 4 3 890,- 4066-B 799,-

ZÁKLADNÍ POLE PŘÍSTAVBOVÉ POLE NÁHRADNÍ POLICE

ZÁKLADNÍ POLE PŘÍSTAVBOVÉ POLE NÁHRADNÍ POLICE

NOSNOST
POLICE (kg)

HLOUBKA
(mm)

VÝŠKA x ŠÍŘKA
(mm)

POČET 
POLIC

TYP
CENA
(Kč)

TYP
CENA
(Kč)

TYP
CENA
(Kč)

200 400 2000 x 1500 4 7855 6 190,- 7856 4 990,- 7855-B 990,-
200 600 2000 x 1500 4 7857 7 390,- 7858 6 590,- 7857-B 1 390,-
200 400 2500 x 1500 5 7859 7 790,- 7860 6 290,- 7855-B 990,-
200 600 2500 x 1500 5 7861 9 490,- 7862 8 190,- 7857-B 1 390,-

Rohový
regál

Přídavný
regál

POLICOVÉ REGÁLY BEZŠROUBOVÉ

Regály s dlouhými policemi
- Policové bezšroubové regály splňují

nejnáročnější kritéria moderního výrobku.

- Montážní systém umožňuje snadné a rychlé
přestavění polic dle potřeby zákazníka
a zároveň výrazně šetří čas při samotné
prvotní instalaci.

- Jednotlivé regály se dají jednoduše rozšiřovat
pomocí přístavbových polí. Tyto regály najdou
široké uplatnění od archivů až po dílnu.

- Regály disponují dlouhými policemi
a nosností police 200 kg.

- Nosnost platí při rovnoměrném zatížení.

- Vyrobeny z pozinkovaného materiálu.

Rohové policové regály
- Rohové bezšroubové regály umožňují využít každý kout skladovacího

prostoru.

- Montážní systém umožňuje snadné a rychlé přestavění polic dle potřeby
zákazníka a zároveň výrazně šetří čas při samotné prvotní instalaci.

- Regály se skládají ze dvou regálových rohových dílů.

- Nosnost platí při rovnoměrném zatížení.

- Vyrobeny z pozinkovaného materiálu. 

Přídavný
regál

Bez šroubových spojů

Změny technických specifikací a cen jsou vyhrazeny.

Mevatec_38_193-224_7  05.01.22  14:00  Stránka 197


